
Hlášení – 06.11.2024 
 

1.    Ještě dnes se můžete přihlásit do soutěže „O nejlepší klešickou bábovku“, která proběhne již 

tuto sobotu, 09.11.2024 v Obecním domě v Klešicích. Svoji účast potvrďte u Petry Sotonové 

na tel. 737 678 460 nebo e-mailem: petrasotonova@gmail.com. Věk účastníků nerozhoduje ! 

Pro děti budou připraveny tematické dílničky. Vyhlášení výsledků, spojené s ochutnávkou 

bude ve 14:30 hod. Podrobné podmínky soutěže jsou uvedeny na plakátcích ve vývěskách i 

na stránkách obce.  
 

2.   Zítra ve čtvrtek, 7. listopadu 2024 můžete v budově špýcharu ve dvoře v Klešicích odevzdat 

nefunkční bílou techniku a elektroodpad. Vše musí být v kompletním stavu, nesmí být ani 

částečně demontované. Otevírací  doba špýcharu je zítra, stejně jako každý první čtvrtek 

v měsíci od 15 do 17 hodin. 

 

3.    Obec Klešice zve své občany na výrobu vánoční výzdoby v sobotu, dne 23. listopadu 2024 

od 14 hod. v Obecním domě. Pro zajištění dostatečného množství výrobního materiálu je 

nutné přihlášení předem, nejpozději do středy 20. listopadu 2024, u paní Jaroslavy 

Novotné na e-mailu smidovajaroslava@seznam.cz nebo tel. 605 148 685 . Pro zájemce          

z obce je vstupné dobrovolné, pro mimoklešické činí poplatek 200,- Kč za osobu. 

 

4.    Pokud máte zájem navštívit Vánoční Drážďany, podrobné informace najdete na stránkách 

naší obce i ve vývěskách. Cena jednodenního zájezdu je 1.199,- Kč na osobu, přihlásit se 

můžete nejpozději do 11.11.2024 u p. Oldřišky Hanusové na tel. 776 802 529 nebo e-mailu: 

ohanusova@seznam.cz. 
 

5.    Rodiče, kteří mají zájem o společnou Mikulášskou nadílku 5. prosince, přihlaste se 

nejpozději do pondělí, 25. listopadu 2024 u p. Dáši Šafránkové – tel. 605 879 591.  

Mikulášská nadílka bude ve čtvrtek, 5. prosince 2024 v prostoru u čp. 4 (před bývalou 

Semprou) od 17.00 hodin. Akce se týká všech dětí z Klešic a Nákle, kterým je v letošním 

roce nejvíce 10 let. S sebou vezměte také Čertovské úpisy. V případě nepříznivého počasí 

bude nadílka doručena vhodným způsobem. 

 

6.   Upozorňujeme majitele domácích zvířat, aby při jejich venčení dbali zvýšené ostražitosti a 

své čtyřnohé mazlíčky měli pod neustálou kontrolou. V okolí se objevilo několik případů otrav 

pomocí jedovatých návnad. 

Současně také žádáme občany, aby v případě obdobných nálezů ihned informovali nejbližší 

policejní služebnu, případně se obrátili na bezplatnou linku 158. 

 

 

Zprávy a informace najdete na informačních deskách i elektronických stránkách obce. 

 
                     OÚ Klešice 

mailto:petrasotonova@gmail.com
mailto:smidovajaroslava@seznam.cz
mailto:ohanusova@seznam.cz

